

FACTURĂ FISCALĂ Seria, Nr. A A E 6 0 0 6 8 2 0



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		15.08.2018 / 15.08.2018		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: _____ număr: _____ data _____ серия _____ номер _____ дата _____	
9. Transportator Перевозчик				DANSTAR EVOLUTION SRL		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	
1. Furnizor: Поставщик				DANSTAR EVOLUTION SRL, MD-4839, str.Salcamiilor,68/3, s.Stauceni, mun.Chisinau. BC "Energbank" S.A. filiala "Ciocana Noua" Chisinau, BIC: ENEGMD22408, IBAN: MD55EN000002224310056408		1018600006831 0610072	
2. Cumparator/ beneficiar Покупатель/получатель				Colegiul "Iulia Hasdeu" din Cahul, Cahul, str.Dunarii 36. Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat, BIC: TREZMD2X, IBAN: MD65TRPBAI311120A15559AD		1007603006650 ф.к./ код НДС	
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		CHISINAU		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		CAHUL	
7. Redirijări Переадресовки							

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковок	Nr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000001 Lucrari de schimbare a ferestrelor Colegiu "Iulia Hasdeu", Cahul	p/v	1	211 854,51	211 854,51	20%	42 370,90	254 225,41				

11. TOTAL (pe pagină) / 12. TOTAL (pe factura fiscală)	Vsego (по странице) / Всего (по налоговой накладной)	1	211 854,51	X	42 370,90	254 225,41	X	X
---	---	---	------------	---	-----------	------------	---	---

13. Permis eliberarea:
Въезд разрешен:

14. Predat marfurile/activele (serviciile):
дан товар(ы)/услуги (услуги)

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Получил товар(ы)/активы посредник(перевозчик)

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
дан товар(ы)/актив(ы)/услуг(и) (перевозчик)

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товар(ы)/актив(ы) (услуги) покупатель/получатель

Administratoarea
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Hanculeci S.
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

[Signature]
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

[Signature]
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

[Signature]
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись



Antreprenor Danstar Evolution SRL
(denumirea)

Investitor Colegiul Iulia Hasdeu din Cahul
(denumirea)

Obiect **Colegiul Iulia Hasdeu din Cahul**

Valoarea lucrarilor executate **254 225,41 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		I. Раздел				
1	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp 1.7m*2.15m=57 buc	m2	208,40	641,96 29,44	133 785,10 6 134,92
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp 2.4m*2.1m=4 buc	m2	10,80	641,97 29,45	6 933,31 318,05
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 1.8m*0.4m-57 buc 2.5m*0.4-2 buc	m	107,60	47,48 4,73	5 109,37 509,41
4	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu 1.7m*0.2m-57 buc 2.4*0.2m-2 buc	m	101,80	54,01 5,26	5 497,94 535,16
		Total capitol: Inclusiv salariu				151 325,72 7 497,54

	Прямые затраты	Lei	151 325,72
	Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	41 614,57
	Transportarea materialelor	3,00 %	5 788,21
	Total	100,00 +	198 728,50
	Cheltuieli de regie	3,50 %	6 955,50
	Total	100,00 +	205 684,00

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiul de deviz	3,00 %			6 170,52
		Total	100,00 +			211 854,52
		TVA	20,00 %			42 370,89
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				254 225,41
						7 497,54

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

Danstar Evolution SRL

Colegiul Iulia Hasdeu din Cahul

(denumirea)

(denumirea)

Adeuștă
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Cecilia
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

